
（別紙）

　事業者名

　担当者名

　商品名

１　原材料に含まれるものについて、○印を入れてください。

かに 小麦 そば 卵

落花生(ピーナッツ) くるみ

いか いくら オレンジ カシューナッツ

牛肉 アーモンド ごま さけ

ゼラチン 大豆 鶏肉 バナナ

まつたけ もも やまいも りんご

２　混入（コンタミネーション）の可能性について、□にチェック（レ印）を入れてください。

この商品と同じ生産ラインで、上記１の原材料を使用した別の製品を製造していますか？

□　している　（アレルギー品目名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　していない

キウイフルーツ

さば

豚肉

あわび

アレルギー表示対象品目の使用状況

えび

乳


